& KEF MOTOR

Rectifieuses pour charges lourdes
# 1022025

PSD ponceuses industrielles - PSD 10 / 1400

’

MEULEUSE KEF PSD 10 - congue pour travailler dur !

La ponceuse PSD 10 de KEF est, avec sa construction solide et son moteur puissant, la ponceuse idéale
pour vous qui avez besoin d'une ponceuse industrielle puissante qui peut faire face aux taches courantes,
et qui en méme temps assure un bon environnement de travail comme le ponceuse a un faible niveau de
bruit mécanique et électrique. Les arbres de broche sont soutenus avec précision par des roulements a
billes anti-poussiere bien protégés.

Le KEF PSD 10 est fourni complet avec deux disques de pongcage dans un écran fermé avec une grande
protection oculaire réglable et de puissants systemes de poncage en fonte et est également préparé pour
I'extraction, qui peut étre acheté en option.

ACCESSOIRES

Table de travail * Frein moteur ¢ Broches coniques ¢ Aspiration - séparée ou intégrée ¢ Cyclone pour
collecter/filtrer la poussiere de meulage ¢ Bras(s) de courroie ¢ Systeme de meulage a angle réglable ¢
Unité de meulage de forets ¢ Options de tension alternatives ¢ Disques de polissage ¢ Pate a polir *
Disques abrasifs * Brosses en acier

*Remarque : image obsoléte - Le BOUTON D'ARRET D'URGENCE n'est plus situé sur la colonne mais directement sur la
machine

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-422

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/422
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (kW)

Moteur (CH)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain, Meule

Modeéle de colonne

Colonne avec table et copie d'eau
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-422

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

1400

3x400V-50 Hz

2,0

2,7

300x50x32

24/46

900

400

1229

117

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/422
mailto:info@scantool-group.dk

