

Rectifieuses pour charges lourdes

1022025

PSD ponceuses industrielles - PSD 10 / 1400



MEULEUSE KEF PSD 10 - conçue pour travailler dur !

La ponceuse PSD 10 de KEF est, avec sa construction solide et son moteur puissant, la ponceuse idéale pour vous qui avez besoin d'une ponceuse industrielle puissante qui peut faire face aux tâches courantes, et qui en même temps assure un bon environnement de travail comme le ponceuse a un faible niveau de bruit mécanique et électrique. Les arbres de broche sont soutenus avec précision par des roulements à billes anti-poussière bien protégés.

Le KEF PSD 10 est fourni complet avec deux disques de ponçage dans un écran fermé avec une grande protection oculaire réglable et de puissants systèmes de ponçage en fonte et est également préparé pour l'extraction, qui peut être acheté en option.

ACCESOIRES

Table de travail • Frein moteur • Broches coniques • Aspiration – séparée ou intégrée • Cyclone pour collecter/filtrer la poussière de meulage • Bras(s) de courroie • Système de meulage à angle réglable • Unité de meulage de forets • Options de tension alternatives • Disques de polissage • Pâte à polir • Disques abrasifs • Brosses en acier

*Remarque : image obsolète - Le BOUTON D'ARRÊT D'URGENCE n'est plus situé sur la colonne mais directement sur la machine

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-422>



Product Specification

Rpm	1400
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	2,0
Moteur (CH)	2,7
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	300x50x32
Grain, Meule	24/46
Modèle de colonne	1
Colonne avec table et copie d'eau	1
Longueur (mm)	900
Largeur de la machine (mm)	400
Hauteur de la machine (mm)	1229
Lester	117

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/heavy-duty-grinding-machine-422>